1

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
Посёлок Ивня

__29 марта_  2016  г.

 № _143-р

Об утверждении Плана  создания

инвестиционных объектов и объектов

инфраструктуры в Ивнянском районе

Белгородской области на 2016 год

На основании постановления Правительства Белгородской области

от 20 августа 2012 года № 345-пп «Об утверждении комплекса мер по

увеличению валового регионального продукта Белгородской области в 1.5

раза», в соответствии с п.5.4 Дорожной карты внедрения Стандарта

деятельности органов местного самоуправления по обеспечению

благоприятного инвестиционного климата в Ивнянском районе:

1.Утвердить План  создания  инвестиционных объектов и объектов

инфраструктуры в Ивнянском районе Белгородской области на 2016 год

(прилагается).

2. Отделу по связям  с общественностью и СМИ, информационных

технологий аппарата главы администрации района (Неустроева Н.А.)

обеспечить размещение Плана на официальном сайте администрации

района.

3.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

заместителя главы администрации района по отраслевому развитию

Игнатенко С.Е.

Глава администрации района        В.А. Старченко

2

Утвержден

 распоряжением администрации

Ивнянского района

_29 марта_ 2016 года № _143-р__

ПЛАН

создания инвестиционных объектов и объектов инфраструктуры в

Ивнянском районе Белгородской области на 2016 год

№

п/п

Наименование отрасли, заказчика,

объекта

Объем

капвложений

на 2016 год

в том числе по бюджетам

федеральный

бюджет

областной

бюджет

Средства

фонда

содействия

Местный

бюджет

Внебюджетные

источники

1 2 3 4 5 6 7 8

  ВСЕГО ПО РАЙОНУ: 194171,1 0 153393 2950 16843,1 20985

СТРОИТЕЛЬСТВО, РЕКОНСТРУКЦИЯ И

КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ ОБЪЕКТОВ

СОЦИАЛЬНОЙ СФЕРЫ

37933,1 0 27784 2950 3799,1 3400

1
Капитальный ремонт детской школы

искусств п. Ивня
10800   8550   450 1800

2 Капитальный ремонт ДК в селе Песчаное 2834,1       2834,1

3 Капитальный ремонт ДК п. Ивня 2000     2000

4 Капитальный ремонт ДК в селе Федчёвка 11890   9775   515 1600

5
Капитальный ремонт поликлиники ЦРБ

Ивня
950     950

6
Строительство фельдшерско-акушерского

пункта с. Курасовка
3000   3000

7
Обеспечение жильем детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей

6459   6459

ПРОГРАММА ВОДОСНАБЖЕНИЯ 12775   8217 0 0 4558

8
Строительство водопровода в селе

Студенок
8000   5900     2100

9
Строительство водозаборной скважины в

селе Песчаное
4775   2317     2458

СОВЕРШЕНСТВОВАНИЕ И РАЗВИТИЕ

ДОРОЖНОЙ СЕТИ
143463 0 117392 0 13044 13027

10
Строительство автодороги "с. Покровка -

с. Красная Поляна - х. Береговой"
130436   117392   13044,00

11 Дорожный фонд 13027         13027